subdeacons,    "  ad  Ordiuem  Diaconatus  "  (Faringdon,  2L 
May). 

Richard  Takebeare,  accolite,  "ad  Ordinem  Subdiaconatus  "  (same  date). 

!**£•  Pensio  pro  Magistro  Ricardo,  nato  Radulphi, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Ricardo,  nato  Radulphi,  Sacre  Theologie 

Baculario,  Clerico  uostro  farniliari,  salutem. — Sacre  Pagine  pericia  viteque 
et  morum  mundicia,  quibus  plurimum  decorari  dinosceris,  nos  excitant  et 
iuducunt  ut  tibi  sinius  ad  graciam  liberales.  Volentes,  igitur,  premissorum 
tuorum  optentu  meritoruni,  prerogativa  te  prosequi  gracie  specialis, 
quandam  pensionem  annuam  centum  solidorum  sterlingorum,  annis  singulis 
de  Camera  nostra  percipiendam,  ut  Beneficium  Ecclesiasticum,  et  loco 
Ecclesiastic!  Beneficii,  tibi,  qui  eciam  in  nostra  Diocesi  Exonieusi  rnansionem 
perpetuam  elegisti,  donee  de  cornpetenciori  providerimus,  concedimus  et 
constituimus  per  Presentes.  Dantes  inde  tibi  has  [Literas]  nostras,  sigilli 
nostri  munimine  roboratas. — Data  apud  Farndoue,  xxiiij  die  Maii,  Anno 
Domini  M°.  CCCmo  tricesimo  primo, 

$}-  St.  Mabyn ;  Master  William  Glyvyon,  subdeacon,  R.,— 
Dispensation:  non-residence  till  Michaelmas,  1332,  to  study  (Faringdon,  21 May). 

jjj-j  The  Peculiar  Jurisdiction ;  Commies io  ad  termmandum   Causas 
Peculiaris  Jurisdiccionis^  pendentes  indecisas, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Thome  de  Lychfeld,  clerico,  salutem, 
graciam,  et  benediccionsm. — Ad  audiendum  et  fine  debito  terminandum 
Causas  sen  controversias  quascumque,  ad  quarumcumque  Parcium  instan- 
ciam  ceptas,  per  Citacionem  vel  alium  actum  legitimum,  coram  Magistro 
Johaune  de  Nortone,  nuper  Official!  nostre  Peculiaris  Jurisdiccionis 
prelibate,  et  nostro  alias  sub  certa  forma  Commissario,  pendentes  indecisas  ; 
necnon,  justas,  dante  Domino,  in  Causis  ipsis  ferendas  latasque  rite  per 
eundem  Commissarium  pro  ternpore  suo  Senteucias,  execucioni  debite 
demandandum  ;  vobis,  de  cujus  fidelitate  et  industriaad  plenum  confidimus, 
vices  nostras  conimittimus,  cum  cujuslibet  cohercionis  potestate.  In  cujus, 
etc. — Data  apud  Farndoue,  xxiiij  die  Maii,  Anno  supradicto.  Presentibus 
usque  iustaus  Festum  Saucti  Michaelis  tantummodo  duraturis. 

'  Pensi°  Pro  Magistro  Simone  de  Islepe,  Advocato  Curie  Cantuari- 

Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo,  Magistro  Simoni  de  Islepe,  Advocato  in 
Curia  Cantuariensi,  salutem,  cum  benediccione  dextere  Salvatoris. —  Ut  in 
Causis  et  negociis  nostris  in  dicta  Curia  agitandis,  in  prestacione  patrocinii 
eo  prompcius  vos  reddatis,  quo  provide  premiari  comodius  senciatis,  aunuam 
pensionem  sex  marcarum  sterliugorum,  de  Camera  nostra  annis  singulis 
percipieudam,  pro  patrocinio  vestro  hujusmodi,  tam  prestito  quam  pre- 
stando,  vobis  constituimus  et  concedimus,  donee  per  nos,  seu  ad  nostrani 
proinocionern,  de  Beneficio  Ecclesiastico,  cum  cura  vel  s;ne  euro,  vobis 

1  In  the  Parish  of  Croudal,  Hants.  Letter,  and  wrote  "  non  signata  "  in 
2  The  Bishop  himself  struck  out  this  the  margin. 
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A.D.  fuerit  provisum.  Dantes  super  premissis  presentes  nostras  Literas,  nostri 
133L  appensioue  sigilli  communitas.— Data  .ipud  Farndone,  v  Kalendas  Junii  [28 
Vol.  II.May],  Anno  supradicto. 

f™-  Loddiswell  [Lodcswcllc,  MS.] ;  Master  John  la  Zouchc,  priest,  R.,~ 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  (Faringdon,  same  date). 

I*'1-  Dartmouth  ;  Licencia  pro  Capella  de  Dertemue,— 
Item,  xij  die  Junii,  apud  Chudeham,  Abbas  et  Conventus  Monasterii  de  Torre, 

Ordinis  Premonstrateusis,  Ecclesiam  Parochialem  de  Tunstalle  in  proprios 
usus  optinentes,  optinuerunt  Licenciam  faciendi  celebrare  Divina  in  Ca 
pella  Sancti  Clari  de  Dertemue,  ejusdem  Parochie,  pro  Parochianis  senio 
confractis  et  alias  debilitatis  ;  ad  beneplacitum  Domini  duraturam. 

will  ̂ cst  Thorncy  (Sussex)  ;  Commicsio  pro  Willelmo    fllio  Ricardi 
Indeu-i/nc,  dc,  porcionc  tenementi  in  Westthorneye, — 

Johannes/etc.,  dilectis  in  Christo.  Magistro  Willelmo  de  Fyssheboume,  Canon- 
ico  Prebendato  Libere  Capelle  de  Boseham,  nostri  Patronatus,  et  Galfrido 
de  Ledes  ac  Willelmo  de  Braybroke,  valletis  nostris,  salutem,  cum  benedic- 
cione  dextere  Salvatoris. — Ad  adjudicandum  et  liberandum  \Villelmo,  filio  et 
heredi  Ricardilndewyne,  de  Polynge,debitam  Porcionem  quam  vendicat,  jura 
hereditario,  in  tercia  parte  tenementi  quod  Johannes  Fillol  et  Matillidis,  uxor 
ejus,  tenuerunt,  in  dotem  ipsius  Matillidis,  in  Westthornheye;  que,  quidem, 
porcio  ad  nos,  jure  dominii,  dicitur  rediisse  ;  vobis  conjunctim,  tenore 
Presencium,  plenam  concedimus  et  liberam  potestatem  :  salvo  nobis,  et 

Ecclesie  nostre  Exoniensi,  jure  in  omnibus  terris  et  tenement's,  cum 
suis  pertinenciis,  que  bone  memorie  Dorninus  Walterus,  nuper  Episcopus 
Exoniensis,  Predecessor  noster,  de  Ilogero  atte  Watere  et  Cecilia,  uxore 
ejus,  sibi  et  Successoribus  suis,  Episcopis  Kxoniensibus,  per  certas  Cartam 
et  Munimenta  in  predicta  Insula  de  Westthorneye  imperpetuum  adquisivit. 
tlatum  habituri  et  gratum  quicquid  predict!  NVillelmus,  Galfridus,  et 
Willelmus  fecerint  in  premissis.  In  cujus  rei,  etc.— Data  apud  Chudeham, 
xiij  die  Junii.